PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля 2016 года

	№ 228/1283

г. Вологда

О количестве открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 18 сентября 2016 года
На основании пункта 3 статьи 62 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 1 статьи 671 закона области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Утвердить количество открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 18 сентября 2016 года – 40 000 (сорок тысяч) экземпляров.

2. Заместителю председателя Избирательной комиссии Вологодской области Т.В. Смирновой обеспечить изготовление открепительных удостоверений в соответствии с требованиями, установленными постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 5 июля 2016 года № 225/1249 «Об открепительном удостоверении для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 18 сентября 2016 года».
	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов